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Znak DZPiZ–380–5/2018 
 
 

 
Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 

 
 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – 
Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 
Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania 
dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawy „Materiały opatrunkowe”. 

 

 

1. Wykonawca – Dot. pakietu nr 18 - Czy Zamawiający wymaga folii chirurgicznej sterylnej, 
oddychająca, antystatyczna, matowa, z folii poliestrowej o grubości 0,025mm, z akrylowym 
klejem zawierającym jodofor, z którego uwalniany jest jod cząsteczkowy o działaniu 
bakteriobójczym, opakowanie indywidualne z folii aluminiowej, dodatkowy papier w 
opakowaniu chroniący folię przed uszkodzeniem, duże części nieprzylepne z 2 stron folii oraz 
papier zabezpieczający z oznakowaniem końca folii stosowane podczas aplikacji. Wyrób 
medyczny klasy III. Certyfikat CE jednostki notyfikowanej. Rozmiary zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź – Zamawiający wymaga. 

 
2. Wykonawca – Dot. pakiet nr 11 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku do 

cewników – wzmocniony włókniną, okienko z folii poliuretanowej, z nacięciem, pokryty 
hipoalergicznym klejem, o zaokrąglonych rogach, utrzymujący się na powierzchni skóry min. 
72 godziny, rozm. 9 x 11 cm, wyposażony w trzy dodatkowe paski włókninowe do mocowania i 
opisania opatrunku, opakowanie papier klasy medycznej. 

       Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
3. Wykonawca – Dot. pakiet nr 12 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie jałowego, 

przeźroczystego opatrunku z folii poliuretanowej pokrytego klejem akrylowym równomiernie 
rozmieszczonym na całej powierzchni przylepnej, przeźroczysty- posiadający dwa dodatkowe 
paski mocujące do mocowania kaniul z wycięciem na port pionowy, z systemem ramki z 
etykietą umożliwiającą opis. Rozm.: 7x9 cm, opakowanie papier klasy medycznej. 

       Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
4. Wykonawca – Dot. pakiet nr 13 - Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku do 

mocowania kaniul w rozm. 6 x 8 cm. 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych 

parametrów z SIWZ. 
 
5. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycje 3-4 – czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania kompresów gazowych, jałowych 17n, 12w, 7,5 x 7,5 cm o minimalnej 
gramaturze jednego kompresu 1,61g? 

      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
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6. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycje 5-6 – czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania kompresów gazowych, jałowych 17n, 12w, 10 x 10 cm o minimalnej gramaturze 
jednego kompresu 2,82g? 

      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
7. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycje 5-6 – Pozycja 8 – czy Zamawiający dopuści 

możliwość zaoferowania kompresów włókninowych jałowych 5 cm x 5 cm, w opakowaniu 25 x 
2 szt., 4 warstwowych, o wadze włókniny 30 g/m2? 

      Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 
8. Wykonawca – Dot. pakiet nr 7 - Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania przylepca w rozmiarze 15 x 8 cm – pozostałe parametry bez zmian? 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
9. Wykonawca – Dot. pakiet nr 8 - Pozycje 1-2 – czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania wodoodpornego, przezroczystego przylepca poliuretanowego na rolce 
przeznaczonego do zabezpieczania i podtrzymywania opatrunków właściwych oraz 
umocowania sprzętu medycznego (kaniule, cewniki, dreny) w zamawianych rozmiarach?  
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ, 
w tym zastosowania w profilaktyce przeciwodleżynowej. 

 
10. Wykonawca – Dot. pakiet nr 10 - Pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania przylepca zastępującego nici chirurgiczne, niewzmocnionego w rozmiarze 6 x 
101 mm? 

      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
11. Wykonawca – Dot. pakiet nr 10 - Pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania przylepca zastępującego nici chirurgiczne, niewzmocnionego w rozmiarze 6 x 
76 mm? 

      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 

12. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 
i 4 kompresów o minimalnej gramaturze jednego kompresu 1,68 g. 

      Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę. 
 
13. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 

5, 6, 7 kompresów o minimalnej gramaturze jednego kompresu 2,71 g. 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
14. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 8 

jałowych kompresów włókninowych 5cm x5cm op. 2 sztuki, 4 warstwy o wadze 30g/m2 
włókniny. 

      Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
15. Wykonawca – Dot. pakiet nr 13 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie 

zgody na opatrunek o wymiarze 6cm x 8cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.  
      Odpowiedź –Zamawiający wyraża zgodę. 

 
16. Wykonawca – Dot. pakiet nr 13 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowego 

włókninowego opatrunku do mocowania i stabilizacji kaniuli w rozmiarze 7cmx6cm lub 
8cmx6cm. 

      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza rozmiar 8cmx6cm przy zachowaniu pozostałych 
parametrów z SIWZ.  

 
17. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 1 - Czy Zamawiający wymaga gazę z 

niestrzępiącymi się brzegami? 
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      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
18. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 1 - Czy Zamawiający wymaga gazę z podwijanymi 

brzegami? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
19. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 1 - Czy Zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną 

w klasie II a reguła 7? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
20. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 1 - Czy zamawiający wymaga gazę dla których 

masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 
nitkowych oraz 23 g/m2 dla 17 nitkowych? 

      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
21. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 1 - Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną 

zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
22. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 1- Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną 

tlenkiem etylenu? 
      Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 
23. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 2 - Czy Zamawiający wymaga gazę z 

niestrzępiącymi się brzegami? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
24. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 2 - Czy Zamawiający wymaga gazę z podwijanymi 

brzegami? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ.. 
 
25. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 2 - Czy Zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną 

w klasie II a reguła 7? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
26. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 2 - Czy zamawiający wymaga gazę dla których 

masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 
nitkowych oraz 23 g/m2 dla 17 nitkowych? 

      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
27. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 2 - Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną 

zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
28. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 1-7, Pozycja 9-10 - Czy Zamawiający wymaga 

kompresy z niestrzępiącymi się brzegami? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
29. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 1-7, Pozycja 9-10 - Czy Zamawiający wymaga 

kompresy z podwijanymi brzegami? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
30. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 1-7, Pozycja 9-10 - Czy Zamawiający wymaga 

kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
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31. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 1-7, Pozycja 9-10 - Czy zamawiający wymaga 
kompresy gazowe dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą 
EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych oraz 23 g/m2 dla 17 nitkowych? 

      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
32. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 1-7, Pozycja 9-10 - Czy zamawiający wymaga 

kompresy gazowe produkowane zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z 
przędzy 15 TEX? 

      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
33. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 1-7, Pozycja 9-10 - Czy Zamawiający dopuści 

kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe jałowe? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
34. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 1-8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 

sterylizowane tlenkiem etylenu? 
      Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 
35. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 1-8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 

pakowane w blister typu papier-papier z intuicyjnym oznaczeniem miejsca otwarcia? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
36. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 

włókninowe o gramaturze 30g/m2 4 warstwowe pozostałe wymagania bez zmian? 
      Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 
37. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 8 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za 

opakowanie a'2szt. blisterx25szt. z przeliczeniem? 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
38. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 3-7 - Czy Zamawiający dopuści kompresy bez 

dodatkowej etykiety do wklejenia do dokumentacji pozostałe wymagania bez zmian? 
      Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 
39. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za 

opakowanie a'3szt. blisterx25szt. z przeliczeniem? 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
40. Wykonawca – Dot. pakiet nr 3 - Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą 

elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj. poliestrowych i poliamidowych 
pozostałe wymagania bez zmian? 

      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 

41. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o 
gramaturze jednego kompresu 1,656g? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 

      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
42. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o 

gramaturze jednego kompresu 1,656g? 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
43. Wykonawca – Dot. pakiet nr 7 - Pozycja 1-3 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek jałowy 

na kleju typu hot-melt (kauczuk syntetyczny)? Reszta parametrów zgodna z SIWZ. 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
44. Wykonawca – Dot. pakiet nr 19 - Pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści bandaż wykonany 

z bawełny, jedwabiu poliamidowego oraz przędzy elastomerowej? 
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      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
45. Wykonawca – Dot. pakiet nr 19 - wymogi zestawów zabiegowych pkt 3 - Czy 

Zamawiający dopuści minimalną gramaturę 1 szt. kompresu gazowego 7,5cm x 7,5cm 8W, 
17N = 1,242g oraz kompresu 5cm x 5cm 12W, 17N = 0,759g? Reszta parametrów zgodna z 
SIWZ. 

      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 

46. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści gazę 13nitkową? 
      Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 
47. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę gazy za 

100mb? 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza przy odpowiednim przeliczeniu. 
 
48. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja2-7 - Czy Zamawiający dopuści różnicę w wagach 

kompresów +/-10%? 
      Odpowiedź – Zamawiający poprawia omyłkę pisarską - pytanie dotyczy pakietu nr 2 poz. 2-

7. Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
49. Wykonawca – Dot. pakiet nr 1 - Pozycja 3-7 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od 

etykiet samoprzylepnych. 
      Odpowiedź – Zamawiający poprawia omyłkę pisarską - pytanie dotyczy pakietu nr 2 poz. 3-

7. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
50. Wykonawca – Dot. pakiet nr 4 - Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkłady 

pakowane a'12szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
51. Wykonawca – Dot. pakiet nr 4 - Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za podkłady 

pakowane a'6szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
52. Wykonawca – Dot. pakiet nr 5 - Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za ligninę w 

arkuszach pakowaną a'5kg z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
53. Wykonawca – Dot. pakiet nr 5 - Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści watę opatrunkową o 

składzie 50% bawełna + 50% wiskozy? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
54. Wykonawca – Dot. pakiet nr 5 - Pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną 

włókninową? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. 
 
55. Wykonawca – Dot. pakiet nr 9 - Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za przylepiec 

pakowany a'12szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
56. Wykonawca – Dot. pakiet nr 13 - Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za 

opatrunek pakowany a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 
57. Wykonawca – Dot. pakiet nr 18 - Pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną 

wykonaną z poliuretanu, grubość 0,03mm, sterylizowana tlenkiem etylenu? 
      Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
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58. Wykonawca – Dot. pakiet nr 18 - Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o 
rozmiarze przylepnym 30cmx36cm? 

      Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 
59. Wykonawca – Dot. pakiet nr 18 - Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o 

rozmiarze przylepnym 14cmx21cm? 
      Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 
 
60. Wykonawca – Dot. pakiet nr 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 

2 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 i 10, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie 
Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 

      Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
61. Wykonawca – Dot. pakiet nr 7 - Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 opatrunki jałowe 

pokryte hipoalergicznym klejem kauczukowym, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie 
Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? 

      Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 
 

62. Wykonawca – Dot. projektu umowy - Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni 
roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku 
do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź – Terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych, od poniedziałku do 
piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.  

 
63. Wykonawca – Dot. projektu umowy - Czy Zamawiający  zgadza się na wydłużenie 

godzin dostarczania asortymentu transportem Wykonawcy min. do godz. 15.00 (par. 2 ust. 1 
d)? Godzina 14.00 jest czasem największego natężenia ruchu, co znacznie może utrudnić 
dotarcie na czas z asortymentem. Należy brać pod uwagę czynniki związane z natężeniem 
ruchu – korkami ulicznymi, ale także warunki pogodowe. 

      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach projektu umowy. 
 
64. Wykonawca – Dot. projektu umowy - Czy Zamawiający potwierdza, że czynność rozładunku  

(par. 2 ust. 2) nie obejmuje sprawdzania w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki 
z zamówieniem? Zamawiający w umowie przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym 
kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności kuriera wydaje się być bezzasadna. 

      Odpowiedź – Zamawiający informuje, że czynność rozładunku obejmuje możliwość 
sprawdzenia przez przedstawiciela zamawiającego w obecności kuriera zgodności 
dostarczonej przesyłki z zamówieniem 

 
65. Wykonawca – Dot. projektu umowy - Czy Zamawiający zgadza się na wydłużenie terminu 

dostaw do 60 godzin licząc od dnia zgłoszenia (par. 2 ust. 3)? 
      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy zapisach projektu umowy. 
 
66. Wykonawca – Dot. projektu umowy - Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w 

dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać 
zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

      Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę. Powyższą kwestię rozstrzyga par 9 ust 5 pkt 19 
projektu umowy. 

 
67. Wykonawca – Dot. projektu umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w 

sytuacji nie przystąpienia lub odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy wynosiła 2 % wartości netto niezrealizowanej części zamówienia (par. 6 ust. 1 a)? 

      Odpowiedź – Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach projektu umowy w tym 
zakresie. 
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68. Wykonawca – Dot. projektu umowy - Jakie konkretnie niewykonanie lub nienależyte 
wykonanie umowy będzie uważane za uprawniające Zamawiającego do naliczenia kary 
umownej? 

      Odpowiedź – Zgodnie z zapisami projektu umowy. 
 
69. Wykonawca – Dot. projektu umowy - Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość 

zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu 
dotychczasowych cen netto? 

      Odpowiedź – Zamawiający informuje, iż powyższe wynika z par. 5 ust. 2 oraz par 9 ust 5 pkt 1 
projektu umowy. 

 
70. Wykonawca – Dot. projektu umowy - Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość 

zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub 
USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych 
wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od 
dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

      Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Staszów, dnia 22.03.2018 r. 

Zatwierdzam: 
 

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 


